(.C;i rNÇJMLN,CIAL

- 	 -

COMISSÃO DE PREGOES

,
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710Bairro

Antonio Migue! Itaitinga— 	 Edital,si.
- Po 	iae 	 açQ

1 1/\ 1 1 1 NJ EI\ 	TCE. Te]: (85) 3377-1361 / E-mail: !icitacaoaitinga.çe ov.br

ATA COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO AO JULGAMTO. 2
PROCESSO N° 0905.01/2019/PP - PREGÃO N° 1505.01/2019íPP

O P\

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OFICINAS DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL COM SERVIÇOS
DE ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS PARA ATENDER CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E IDOSOS BENEFICIADOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO
GOVERNO FEDERAL.

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (11.06.2019), na cidade de Itaitinga,
reuniram-se, a Pregoeira e Equipe de Apoio, composta pelos servidores: MARIA LEONEZ MIRANDA
SERPA - (Presidente); ANTONIO EVANGELISTA NETO e PEDRO HENRIQUE BARRO DANTAS -
(Equipe de Apoio), abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento
Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 1505.01/2019/PP, realizarem ato de retificação
de julgamento realizado em 29.05.2019, bem como após fase de julgamento de recurso administrativo.
Iniciados os trabalhos a Sr. Pregoeira, retificou julgamento feito quanto a habilitação da empresa:
INOYVE SERVIÇOS DE TREINAMENTO E CONSULTORIA EMPRESARIL LTDA, inscrito no
CNPJ sob o n°. 32.049.041/0001-06 e verificou que conforme os motivos expostos no recurso
administrativo pela recorrente em questão, onde trouxe a baila fatos novos que comprovam os argumentos
expostos que motivaram sua H"ABILITAÇAO foram superados e que ao acolher os motivos neles
elucidados vem por declarar a presente empresa - HABILITADA, passando a figura como VENCEDORA
do certame, para os seguintes ITENS, com os seguintes valores:

ESPECIFICAÇÃO ITEM 1 VR. UNIT. SITUAÇÃO:
lNOVVE 	SERVIÇOS 	DE 	TREINAMENTO 	E
CONSULTORIA EMPRESARIL LTDA

01 j R$ 3.800,00 Vencedor

Permanecendo a desclassificação da proposta de preços por parte da empresa: LUCIANA
JACQUELINE DA COSTA FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o n°. 08.621.994/0001-75,
conforme ata de julgamento anterior. Para os itens 02, 04 e 05 torna sem efeito a declaração de
fracassados. As empresas serão comunicadas, e a pregoeira realizará publicação na imprensa oficial para
nova sessão de julgamento para os demais itens a serem julgados. Nada mais havendo a tratar e nem a
declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai
assinada, pelos membros da Comissão de Pregões.

COMISSAO JULGADORA:

MARIA LEONEZMIRANDA SERPA
Pregoeira

PËI3RO F'1ENRIQÜE BARROS DANTAS
Equi41de Apoio 	 Equipe de Apoio (Suplente)

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará - Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361